РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЮЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ НОВОКЛЯЗЬМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

От  30.12.2011  года № 57а
О внесение изменений в решение Совета Новоклязьминского сельского поселения от 22.12.2010 года №53 «О бюджете Новоклязьминского сельского поселения на 2011 год и плановый период 2012-2013 годов»

       Руководствуясь бюджетным кодексом РФ от 31.10.1997г., №137-ФЗ, Приказом Министерства финансов от 20.12.2009г. №150н. Уставом Новоклязьминского сельского поселения, Совет Новоклязьминского сельского поселения РЕШИЛ:

      Внести следующие изменения в решение Совета Новоклязьминского сельского поселения «О бюджете Новоклязьминского сельского поселения на 2011 год и плановый период 2012-2013 годов» от 22.12.2010 г. №53:
1. Внести изменение в приложение №6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам , подразделам классификации расходов бюджета Новоклязьминского сельского поселения Южского муниципального района на 2011 год и плановый период 2012-2013 годов»:

- по коду «0100, Общегосударственные вопросы», в графе «2011 год» вместо числа «818,1» внести число «756,5»;

- по коду «0104, Функционирование правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций», в графе «2011 год» вместо числа «724,6» внести число «733,0»;

- по коду «0111, Резервные фонды»,  в графе «2011 год» вместо числа «61,6» внести число «0»;
- по коду «0300, Национальная безопасность и правоохранительная деятельность»,  в графе «2011 год» вместо числа «214,1» внести число «206,1»;
- по коду «0309, Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона», в графе «2011 год» вместо числа  «191,1» внести число «189,1»;

- по коду «0310, Обеспечение пожарной безопасности», в графе «2011 год» вместо числа  «23,0» внести число «17,0»;

- по коду «0500 Жилищно-коммунальное хозяйство», в графе «2011 год» вместо числа «675,3» внести число «744,9»;

- по коду «0503 Благоустройство», в графе «2011 год» вместо числа «675,3» внести число «744,9»;

2. Внести изменение в приложение №7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам , подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета в ведомственной структуре бюджета Новоклязьминского сельского поселения Южского муниципального района на 2011 год и плановый период 2012-2013 годов»:

- по строке «803, 0100 Общегосударственные вопросы», в графе «2011 год» вместо числа «818,1» внести число «756,5»;

по строке «803, 0111 резервные фонды», в графе «2011 год» вместо числа «61,6» внести числа «0»;
по строке «803, 0111 0700000 резервные фонды», в графе «2011 год» вместо числа «61,6» внести числа «0»;
по строке «803, 0111 0700500 резервные фонды местных администраций», в графе «2011 год» вместо числа «61,6» внести числа «0»;
по строке «803, 0111 0700500 013 прочие расходы», в графе «2011 год» вместо числа «61,6» внести числа «0»;
по строке «803, 0300 Национальная безопасность и правоохранительная деятельность», в графе «2011 год» вместо числа «214,1» внести числа «206,1»;
по строке «803, 0309 Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий, природного и техногенного характера», в графе «2011 год» вместо числа «191,1» внести числа «189,1»;
по строке «803, 0309 21800000 Мероприятия по предупреждению и ликвидация последствий, природного и техногенного характера», в графе «2011 год» вместо числа «191,1» внести числа «189,1»;
по строке «803, 0309 21801000 Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий, природного и техногенного характера», в графе «2011 год» вместо числа «191,1» внести числа «189,1»;
по строке «803, 0309 21801000 500 Выполнение функций органами местного самоуправления», в графе «2011 год» вместо числа «191,1» внести числа «189,1»;
по строке «803, 0310 Обеспечение пожарной безопасности», в графе «2011 год» вместо числа «23,0» внести числа «17,0»;
по строке «803, 0310 7950010 Целевые программы муниципальных образований», в графе «2011 год» вместо числа «23,0» внести числа «17,0»;
по строке «803, 0310 7950010  500 Выполнение функций органами местного самоуправления», в графе «2011 год» вместо числа «23,0» внести числа «17,0»;

- по строке «803, 0500 Жилищно-коммунальное хозяйство», в графе «2011 год» вместо числа «675,3» внести число «744,9»;
- по строке «803, 0503 6000000 Благоустройство», в графе «2011 год» вместо числа «675,3» число «744,9»;
- по строке «803, 0503 6000100 Уличное освещение», в графе «2011 год» вместо числа «210,6» внести число «239,3»;

- по строке «803, 0503 6000100 500 Выполнение функций органами местного самоуправления», в графе «2011 год» вместо числа «210,6» внести число «239,3»;
- по строке « 803, 0503 6000200 Строительство и содержание дорог и инженерных сооружений на них в границах городских округов и поселений в рамках благоустройства», в графе «2011 год»  вместо числа «137,5» внести число «191,7»;
- по строке «803, 0503 6000200 500 Выполнение функций органами местного самоуправления», в графе «2011 год» вместо числа «137,5» внести число «191,7»;

- по строке «803, 0503 6000500 Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений», в графе «2011 год» вместо числа «327,2» внести число «228,6»;
- по строке «803, 0503 6000500 500 Выполнение функций органами местного самоуправления», в графе «2011 год» вместо числа «327,2» внести число «228,6»;

3. Обнародовать данное решение путем размещения:

- в читальном зале Новоклязьминского отдела МУК Южской МЦБ,                                    по адресу :с.Новоклязьминское, ул.Старая, д.2,1

- на стенде, оборудованном в помещении, расположенном по адресу: д.Глушицы, ул.Новая д.12,кВ.1

Глава Новоклязьминского
сельского поселения                                                                       Н.В. Смирнова